АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЖДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.07.2021                                                                                                        № 91
 «Об организации и проведении торгов на право заключения договоров в отношении имущества, находящегося в собственности Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Положением «Об управлении муниципальной собственностью Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области», утвержденным решением Совета Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 09.11.2017 № 25, Уставом Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести в Постановление администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 14.09.2010 № 106 «Об организации и проведении торгов на право заключения договоров в отношении имущества, находящегося в собственности Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» (далее по тексту – Постановление) следующие изменения:

  1. Пункт 1.1. Положение определяет основные задачи, функции, порядок работы постоянно действующей комиссии по организации и проведению торгов (конкурсов, аукционов) на право заключения договоров в отношении имущества, находящегося в собственности Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области (далее - Комиссия) изложить в новой редакции:
«Положение определяет основные задачи, функции, порядок работы постоянно действующей комиссии по организации и проведению торгов (конкурсов, аукционов) на право заключения договоров в отношении имущества, земельных участков,  находящихся в собственности и размещения нестационарных торговых точек на территории Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области (далее - Комиссия)»
2. Обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Омский муниципальный вестник» и размещение на официальном сайте Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                            А.И. Миронова